
 

 

Spolek rodičů při ZŠ Komenského I, Zlín, z. s. 
adresa: Havlíčkovo nábřeží 3114, 760 01 Zlín 
IČ: 265 49 654 
předseda: Martina Nosková, noskova.martina@gmail.com, tel.: 797 972 421 
místopředseda: Petra Hlavičková 
hospodář: Marcela Paveláková 

www.spolek-zskom1.cz 

 
AKTUÁLNÍ INFO 

Na poslední schůzi rady rodičů 05.06.2023 byl schválen rozpočet pro tento školní rok 2023/2024 a výše 

příspěvku na jednoho žáka byla ponechána na 350,- Kč, tak jako v minulých letech. Děkujeme všem rodičům 

za rychlou úhradu. Tato částka je z větší poloviny určena na nákup výtvarných potřeb, dále na semináře, 

výukové projekty a zájezdy a v neposlední řadě i na odměny pro žáky v různých soutěžích.   

 

Další položky rozpočtu jsou financovány z ostatních příjmů (sběr papíru a organizace bazárku). 

 

Aktuální stav čerpání rozpočtu můžete průběžně sledovat na našich webových stránkách www.spolek-

zskom1.cz. Zde naleznete i stanovy spolku, zápisy z členských schůzí, výroční zprávy a hodnocení sběru 

papíru.  

 

ČLENSKÁ SCHŮZE 

Dle stanov je nejvyšším orgánem Spolku rodičů Členská schůze a jejími členy jsou všichni zákonní zástupci žáků, kteří uhradili členský příspěvek (tedy každý z vás). Tato členská 

schůze má mimo jiné za úkol schválit zprávu o hospodaření za předcházející období, navrhnout a schválit výši členského příspěvku, schválit rozpočet spolku na další období. 

Podklady pro Členskou radu předkládá Rada rodičů, která tyto dokumenty schválila na své poslední schůzi 05.06.2023.  Členská schůze letos nebyla svolána z důvodu brzkého 

termínu konání třídních schůzek a protože chceme šetřit váš čas, nahrazujeme ji zasláním všech dokumentů přímo do Bakalářů. Kliknutím na tlačítko Potvrdit přečtení zprávy 

schvalujete přiloženou zprávu o hospodaření, výši příspěvku 350,- Kč i rozpočet na tento školní rok. Děkujeme za vaši spolupráci.  

Výtvarný materiál, 
54%; 189 Kč

Semináře, výukové 
programy, projekty, zájezdy 

39%; 137 Kč

Odměny pro soutěže, 
7%; 24 Kč

Co se z příspěvku 350 Kč uhradí?



ROZPOČET 2023/2024

 


